
ПРОТОКОЛ № 1    от 18.06.2025
приемной комиссии 
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ОТБОР В КЛАСС С УГЛУБЛЕННЫМ
ИЗУЧЕНИЕМ ХИМИИ И БИОЛОГИИ (ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ
РЕЙТИНГ)

Итоговые
отметки

обучающегося
за

предыдущий
период

обучения по
биологии

(за 6 класс)

Результаты вступительных
испытаний (30.05)

Сумма баллов

ИТОГО (сумма
баллов)

ре
йт

ин
го

вы
й 

ба
лл

(т
ес

то
вы

й 
ба

лл
/4

3*
5*

1,
5)

Индивидуальные
учебные

достижения

17,36

16,76

16,62

15,66

14,58

14,23

13,76

13,49

13,26 приоритет - МИФ

12,53 приоритет - МИФ

12,38 приоритет - МИФ

12,06

11,73

11,49

11,48 приоритет - МИФ

11,36

10,48 приоритет - МИФ

10,01 приоритет - МИФ

9,97 приоритет - МИФ

9,84 приоритет - МИФ

9,48

9,14

9,09

8,89

8,84 приоритет - МИФ

8,36

8,06

7,94

7,36

7,16

Средняя

те
ст

ов
ы

й 
ба

лл

1
2
3
4
5
6 Комлев Всеволод
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Передерей Павел
Бирюкова Варвара
Абрамов София 
Саидахмедова Амира
Балакина Маргарита

Евлачев Сергей

Хализов Артем
Курмель Петр
Романычева Алена
Макашова Ульяна

Мовсисян Артем
Жильцова Кира
Мохова Диана
Коновалова Арина
Журавлева Ксения
Павлова Анастасия
Горбунов Николай
Логинова Ольга
Гусева Анастасия
Шамина Дарья
Абрамян Ева
Дмитричева Виктория
Гуганова Виктория
Лытова Юлия
Суздаль Михаил
Шарипов Хварзат
Чернышов Илья

4,50
4,75
4,50
3,67
5,00
4,00
4,50
4,00
4,50
4,50
4,50
4,00
4,00
4,00
4,25
4,00
4,25
4,00
4,00
4,00
4,25
4,00
4,25
3,75
4,00
4,00
3,75
3,75
3,00
3,50

25 8,50

23 8,00

15 9,50

20 8,50

32 4,00

30 5,00

33 3,50

20 6,00

33 3,00

26 3,50

28 3,00

29 3,00

30 2,50

20 4,00

30 2,00

25 3,00

30 1,00

23 2,00

17 3,00

22 2,00

30 0,00

18 2,00

22 1,00

18 2,00
22 1,00

25 0,00

19 1,00

24 0,00

25 0,00

21 0,00

4,36
4,01
2,62
3,49
5,58
5,23
5,76
3,49
5,76
4,53
4,88
5,06
5,23
3,49
5,23
4,36
5,23
4,01
2,97
3,84
5,23
3,14
3,84
3,14
3,84
4,36
3,31
4,19
4,36
3,66

Почкалова Диана

Авдеева Аглая




































